

Przedmiot zamówienia: ŚWIADCZENIE USŁUG ODBIORU I ZAGOSPODAROWANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH POWSTAJĄCYCH NA TERENIE NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH I NIEZAMIESZKAŁYCH, WYPOSAŻENIE NIERUCHOMOŚCI W WORKI DO GROMADZENIA ODPADÓW SELEKTYWNYCH ORAZ PROWADZENIE PUNKTU SELEKTYWNEGO ZBIERANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH NA OBSZARZE GMINY TRZCIŃSKO-ZDRÓJ

Trzcіńsko-Zdrój, dnia 15.05.2013r.

Znak sprawy: IOiRG.PR.II.271/2/2013



**Wszyscy wykonawcy biorący udział
w postępowaniu o zamówienie publiczne**

Informuję, że do Zamawiającego w dniu 14.05.2013 roku wpłynęło zapytanie następującej treści:

1. Zgodnie z treścią § 5 ust. 2 wzoru umowy oraz zapisami SIWZ w części dotyczącej sposobu obliczania ceny wynagrodzenie Wykonawcy wyniesie cenę ryczałtową brutto zawierającą należny podatek VAT.

Czy Zamawiający przewiduje zmianę wysokości wynagrodzenia Wykonawcy w przypadku urzędowej zmiany stawki podatku VAT, tak aby wynagrodzenie netto było powiększone o ten podatek według obowiązującej stawki?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z treścią SIWZ: możliwa jest zmiana wynagrodzenia Wykonawcy w przypadku zmiany stawki podatku od towarów i usług. W przypadku, kiedy wzrośnie stawka podatku VAT – wynagrodzenie netto Wykonawcy pozostanie bez zmian a wartość brutto tego wynagrodzenia zostanie powiększona o wzrost podatku VAT.

2. W myśl § 6 ust. 1 wzoru umowy podstawą do wystawienia faktury przez Wykonawcę będzie stanowił pisemny protokół wykonania usług sporządzony przez Wykonawcę i zatwierdzony przez Zamawiającego.

W którym dniu następnego miesiąca Wykonawca może sporządzić protokół wykonania usług i czy Zamawiający przewiduje opracowanie wzoru takiego protokołu?

W jakiej formie ma być przekazywany taki protokół (forma papierowa, e-mailowa)?

W jakim terminie od daty doręczenia tego protokołu Zamawiającemu dokona on zatwierdzenia protokołu wykonania usług?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca będzie mógł w pierwszym możliwym dniu pracującym po zakończeniu miesiąca kalendarzowego przekazać Zamawiającemu sporządzony przez siebie pisemny protokół wykonania usług. W tym przypadku Wykonawca będzie się stosował również do zapisów wzoru umowy § 3 jak i zapisów z opisu przedmiotu zamówienia w SIWZ. Zamawiający dla dobrej przyszłej współpracy z Wykonawcą przewiduje opracowanie wzoru takiego protokołu.

Pisemny protokół ma być dostarczony Zamawiającemu w oryginale w formie papierowej.

Zamawiający po otrzymaniu protokołu w możliwie najkrótszym terminie dokona weryfikacji i zatwierdzenia bądź odmowy zatwierdzenia protokołu wykonania usług.


3. Zgodnie z treścią SIWZ w pkt. 2.2. Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia „Zamawiający zawrze z wykonawcą umowę bezpłatnego używania terenu dla prowadzenia PSZOK”.

Czy Zamawiający ma już wybraną lokalizację dla PSZOK czy też będzie to jedna z nieruchomości stanowiącą własność Gminy, wybrana przez strony umowy? Prosimy o wskazanie adresu (adresów) tej (tych) nieruchomości.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający ma wybraną lokalizację PSZOK-u na nieruchomości gminnej stanowiącej część działki nr 22/2 obręb Drzesz, gm. Trzcińsko-Zdrój. Nieruchomość jest położona około 2,5 km od miejscowości Trzcińsko-Zdrój

Proszę Wykonawców o uwzględnienie powyższych wyjaśnień w składanej ofercie.

ZAMAWIAJĄCY
Z up. BURMISTRZA
GMINY TRZCIŃSKO-ZDRÓJ

mgr Józef Szott
Z-ca BURMISTRZA